平成 28年 2月吉日

取引先様 各位

マークテ ッ ク 株 式 会 社

代表取締役社長 西本 圭吾

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、アルコニックス株式会社との間で資本業務提携（100%子会社

化）を行うことといたしました。

アルコニックス株式会社は、非鉄金属分野に強みを持つ、東京証券取引所第 1 部に

上場する商社であります。また、近年では「商社機能と製造業を融合した非鉄金属の総

合企業」の実現に向け、グループの株式会社大川電機製作所、大羽精研株式会社、東

海溶業株式会社、米国 Univertical LLC を中心に、製造業分野へ進出を強化しており、

その方針の一環として、弊社がアルコニックスグループに加わることとなりました。

 本提携によって、アルコニックスグループの多様なネットワークを活用することが可能と

なり、より一層の顧客満足度向上に繋がるものと確信しております。

なお、代表取締役社長、経営方針、営業方針、生産および納入体制、お取引条件等

については現状と全く変更はございません。

今後とも従前と変わらぬお引き立てと倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。

敬具

（別紙）

平成 28年２月 12日以降の役員及び執行役員体制

役職名 氏名 主な担当業務

代表取締役社長 西本 圭吾

取締役 正木 英逸

取締役 山下 英夫

取締役 竹井 正人

監査役 奥村 彰男

監査役 服部 史郎

常務執行役員 小野 友弘 営業部長

常務執行役員 須藤 泰史 人事総務部長

常務執行役員 佐野 嘉高 成田工場管掌 研究開発部長

常務執行役員 藤本 貴司 グローバル機械部門管掌 機械部長

執行役員 呉 在泳 株式会社マークテックコリア 代表理事社長

執行役員 兪 路弘 マークテック（上海）探傷設備有限公司 董事兼総経理

執行役員 市川 大介 東南アジア管掌 海外営業部長

執行役員 工藤 俊一 成田工場長兼化成品部長

執行役員 海老原 隆 機械部専任部長製造管理担当

執行役員 緑川 利昌 マークテックアジア株式会社取締役 工場長兼機械部長

執行役員 松永 覚 ジャカルタ駐在員事務所長

執行役員 野崎 浩史 経営企画部長

以上